

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN:L15491WB1983PLC035793

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017

Website: www.kancotea.in, email id: contact@kancotea.in

Telefax: (033) 2281 5217

E-VOTING INFORMATION FOR 36TH ANNUAL GENERAL MEETING

Members are hereby informed that the Company has completed dispatch of the Notice of the 36th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 13th August, 2019 at Bharatiya Bhasha Parishad, Fourth Floor, 36A, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 at 2:00 pm, through permitted mode by 16th July, 2019.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system provided by Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than the venue of AGM(remote e-voting).

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under:

- a) Date and time of commencement of remote E-voting: Saturday, 10th August, 2019 at 9.00 a.m.
- b) Date and time of end of remote E-voting: Monday, 12th August, 2019 at 5.00 p.m.
- c) Cut-off date: Tuesday, 6th August, 2019.
- d) Investors who became members of the Company subsequent to the dispatch of the Notice / Email and holds the shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 6th August, 2019, are requested to send the written / email communication to the Company at compliance@kancotea.in/rt@cbmsl.com by mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting.
- e) Remote E-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, 12th August, 2019.
- f) Voting by members present at the meeting, will be done through Ballot paper/ Polling paper.
- g) A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- h) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- i) The Notice of the 36th Annual General Meeting is available on the Company's website at www.kancotea.in, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and on the website of Bombay Stock Exchange Limited at www.bseindia.com.
- j) For electronic voting instructions, members may go through the instructions in the Notice of the Annual General Meeting and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for the members available at : www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Arghya Majumder, Designation: Assistant Manager, Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Address: 57, J. L Nehru Road, Kolkata 700071, Toll Free Number: 18002005533.

By order of the Board,
Sd/-

Charulata Kabra

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata

Date: 17th July, 2019

The
Fu
by
Fe
The
bee
and
to th
Divi
avail
shar
Share
The c
to be t
dupli
purpo
issue,
autorr
mode
Corpc
uploac
notice
of trans
Notice
Compa
October
does no
or such
the due
It may b
shares,
prescrib
For any
Transfe
Seleniur
500 032,
Toll Free

Date: 16
Place: K

কানকোট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট লিমিটেড

CIN: L15491WB1983PLC035793

রেজি. অফিস: জ্যাসমিন টাওয়ার ৪র্থ তল, ৩১ শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭

Website: www.kancotea.in, email id: contact@kancotea.in Telefax:
(033) 2281 5217

কোম্পানির ৩৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বইবন্ধ ও ই-ভোটিংয়ের তথ্য এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, মঙ্গলবার, ১৩ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে বিকাল-৪.০০ টায় ভারতীয় ভাষা পরিষদ। ৫ম তল, ৩৬এ, শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০ ০১৭ ঠিকানায় কোম্পানির ৩৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে যার বিজ্ঞপ্তি অনুমোদিত মোডের মাধ্যমে ১৬ জুলাই, ২০১৯ তারিখে কোম্পানি সদস্যদের পাঠানোর কাজ সম্পন্ন করেছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ১০৮ ধারার সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ সময়ে সময়ে সংশোধিত মতো এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্ট) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪-এর শর্তানুযায়ী সদস্যগণ এজিএমের বিজ্ঞপ্তি স্থিরকৃত প্রস্তাব সমূহের উপর সেন্ট্রাল ডিপজিটারি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর পরিচালনায় ইলেকট্রনিক ভোটিং ব্যবস্থায় এজিএমের স্থান ব্যতীত অন্য স্থান থেকে (রিমোট-ই-ভোটিং) ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধাপ্রাপ্ত হবেন।

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এবং রুলসমূহের শর্তাবলী অনুযায়ী বিস্তৃত নিম্নে বর্ণিত হলঃ

ক) রিমোট ই-ভোটিং শুরু তারিখ এবং সময় শনিবার, ১০ আগস্ট, ২০১৯ সকাল ৯.০০ টায়।

খ) রিমোট ই-ভোটিং শেষের তারিখ এবং সময় সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০১৯ বিকাল-৫.০০টা।

গ) কাট-অফ তারিখ: মঙ্গলবার ৬ আগস্ট, ২০১৯।

ঘ) যে আমন্ত্রণপত্রের বিজ্ঞপ্তি পাঠানো/ই-ভোটিংয়ের পর সদস্য হবেন এবং কাট-অফ তারিখ মঙ্গলবার, ৬ আগস্ট অনুযায়ী শেষের ধারণ করেছেন তারা যোগাযোগের কোম্পানির নিকট compliance@kancotea.in/rt@cbmsl.com-এ তাদের ফোনিক নং/ডিপি আইডি এবং ক্রায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড আইডি ই-ভোটিং-এর জন্য নিশ্চিতভাবে/ইমেল মারফৎ অনুরোধ জানাতে পারেন।

ঙ) রিমোট ই-ভোটিং সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে বিকাল ৫.০০টার পর আর অনুমোদিত হবে না।

চ) সভায় উপস্থিত সদস্যগণ ব্যালট পেপার/পোলিং পেপার মারফৎ ভোট দিতে পারবেন।

ছ) একজন সদস্য যিনি রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করার পরেও সভায় উপস্থিত হতে পারবেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোটারদের অনুমোদনপ্রাপ্ত হবেন না।

জ) একজন ব্যক্তি যার নাম সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত রয়েছে অথবা একমাত্র কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটারি কর্তৃক রক্ষিত ল্যাজনক মালিকানার রেজিস্টারে নাম নথিভুক্ত রয়েছে উক্ত ব্যক্তি রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধার সঙ্গে সঙ্গে সভায় ভোটিং-এর সুবিধাপ্রাপ্ত হবেন।

ঝ) ২৮ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kancotea.in

এবং বোম্বে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com -এ পাওয়া যাবে।

ঞ) ইলেকট্রনিক ভোটিং-এর নির্দেশাবলির জন্য বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত নির্দেশাবলি দেখতে পারেন এবং ইলেকট্রনিক ভোটিং সম্পর্কিত যদি কোনও জিজ্ঞাসা/অভিযোগ থাকে তবে ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কুড কোয়েশনস (“এফএকিউএস”) দেখতে পারেন। এবং সহায়তা

বিভাগের অধীনে www.evotingindia.com-এ সদস্যদের ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল

দেখতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ ইমেল পাঠাতে

পারেন অথবা শ্রী অর্ঘ্য মজুমদার। অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ইমেল আইডি :

helpdesk.evoting@cdslindia.com ৫৭, জে. এল. নেহেরু রোড,

কলকাতা-৭০০০৭১-এ ই-মেলে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা টেল ফ্রি নাম্বার :

১৮০০২০০৫৫৩৩-এ যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

চারুলতা কাবরা

তারিখ: ১৭ জুলাই, ২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার